

GF Aalborg
Vestre Allé 29
9000 Aalborg

CVR-nummer 71330214

Årsrapport 2018

Godkendt på klubbens ordinære generalforsamling, den 11. april 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Aalborg
Vestre Allé 29
9000 Aalborg

Telefon:	98127944
Hjemmeside:	www.gf-forsikring.dk
E-mail:	aalborg@gf-forsikring.dk
CVR-nummer:	71330214
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Bjarne Christensen, formand
Knud Mikkelsen
Jesper Knudsen
Per Jakob Pedersen
Stiven Larsen

Forretningsfører

Bente Ø. Nielsen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S
PFA Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktpersoner:

Marianne Larsen
Mogens Næslund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GF Aalborg er en klub af medlemmer, der siden starten har tegnet deres automobilforsikring i klubben. I de sidste mange år har man desuden kunnet tegne alle øvrige forsikringer som den private familie har brug for. I 2017 påbegyndtes også salg af forsikringer til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Klubben har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlige karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er i 2018 arbejdet målrettet og intenst med at realisere de opstillede mål for 2018.

I vid udstrækning er det lykkedes at indfri målene trods den meget stærke konkurrencesituation på forsikringsmarkedet.

Efter flere år med store underskud blev 2018 året, hvor klubben har fået vendt udviklingen, således at der igen er overskud på driften.

Overskuddet blev på DKK 634.590 mod et underskud på DKK 605.486 i 2017. Der forventes en yderligere stigning i overskuddet i 2019. Den samlede egenkapital er 31. december 2018 DKK 4.869.285.

Bestyrelsen og ansatte indgår i et af GF Forsikring arrangeret uddannelsesforløb til kontinuerligt at kunne imødekomme fremtidige krav og forventninger til kompetencer og nye produktområder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af klubbens forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Kontingenter, provision m.v.	10.119.497	7.916
	Administrationstilskud	1.004.602	842
	Samlede indtægter	11.124.099	8.758
	Salgsfremmende omkostninger	-399.483	-378
	Lokaleomkostninger	-381.322	-368
	Administrationsomkostninger	-1.556.624	-1.466
	Personaleomkostninger	-7.893.807	-7.174
	Indtjeningsbidrag	892.864	-628
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.159	-48
	Resultat før finansielle poster	844.705	-676
	Finansielle indtægter	24.646	174
	Finansielle omkostninger	-234.761	-103
	Årets resultat	634.590	-605

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Rettighed, lejemål	75.000	85
	Immaterielle anlægsaktiver	75.000	85
	Indretning af lejede lokaler	238.918	271
	Driftsmateriel og inventar	47.268	54
	Materielle anlægsaktiver	286.186	324
	Værdipapirer	4.276.726	3.470
	Deposita lejemål	62.211	62
	Finansielle anlægsaktiver	4.338.937	3.533
	Anlægsaktiver i alt	4.700.123	3.942
	Tilgodehavender	0	402
	Tilgodehavende udbytteskat	5.059	27
	Andre tilgodehavender	4.522	138
	Tilgodehavender	9.581	566
	Likvide beholdninger	2.264.450	1.427
	Omsætningsaktiver i alt	2.274.030	1.993
	Aktiver i alt	6.974.154	5.935

Noter

Passiver pr. 31. december

Egenkapital	4.869.285	3.978
Egenkapital i alt	4.869.285	3.978
Anden gæld	2.104.869	1.957
Kortfristede gældsforpligtelser	2.104.869	1.957
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.104.869	1.957
Passiver i alt	6.974.154	5.935

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Kontraktlige forpligtelser

Klubben har med virkning fra 1. maj 2016 indgået lejeaftale vedrørende Vestre Allé 29, Aalborg til en årlig husleje på DKK 250.000. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
